EDITAL COMPLEMENTAR Nº 128/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Professor Área II-Habilitação em Ciências, conforme Edital Nº 103/2024:
	INSC.
	CANDIDATA
	EXPERIÊNCIA SETOR PÚBLICO
	EXPERIÊNCIA SETOR PRIVADO
	TÍTULOS-PÓS GRADUAÇÃO
	TÍTULOS - CURSOS DE ATUALIZAÇÃO
	TOTAL DA PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	1
	TAINA ELISABETE DA SILVEIRA TEIXEIRA
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	2
	SUELEM HELENA MONTEIRO
	6
	0
	10
	6
	22
	2°

	3
	AMANDA DE ALMEIDA MARTINS
	6
	0
	0
	6
	12
	4°

	4
	MAIARA DE JESUS TRINDADE
	0
	0
	0
	4
	4
	5°

	5
	LUCIANE DE ALMEIDA
	30
	0
	10
	6
	46
	1°

	6
	ROBERTA FRANCESCHINI
	0
	15
	0
	0
	15
	3°

* Candidata desclassificada por não ter cumprido com o item 2 do Edital N° 103/2024.
Vacaria – RS, 25 de março de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal